80. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 104.

Brașov, Miercuri 12 (25) Mai.

1904.

„Nu știu până unde vor merge...”

„Nu știu până unde voiesc să
mergă cei ce umblă s'o rupă cu poli-
tica de naționalitate, pe care a adoptat-o
națiunea în periodul cel grav de 12 ani\*)
și care și-a aflat expresiune în legea de
naționalitate de la 1868!”